
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 10046 - Poz. 2855

Pn. - pt. 
Sobota 

800 - 1900

800 - 1400 

5.
Apteka ogólnodostępna
36 - 100 Kolbuszowa, 

ul. 11 Listopada 3

P.H.U. OREX sp. z o. o.
36 – 100 Kolbuszowa

ul. Handlowa 3 

Dyżur całodobowy:
28.01.2008-03.02.2008
10.03.2008-16.03.2008
21.04.2008-27.04.2008
02.06.2008-08.06.2008
14.07.2008-20.07.2008
25.08.2008-31.08.2008
06.10.2008-12.10.2008
17.11.2008-23.11.2008
29.12.2008-04.01.2009

Pn. - pt. 
Sobota 

730 - 1900

730 - 1400

6.
Apteka Prywatna

36 - 100 Kolbuszowa, 
ul. 11 Listopada 13

mgr farm. Maria Korbecka

Dyżur całodobowy:
04.02.2008-10.02.2008
17.03.2008-23.03.2008
28.04.2008-04.05.2008
09.06.2008-15.06.2008
21.07.2008-27.07.2008
01.09.2008-07.09.2008
13.10.2008-19.10.2008
24.11.2008-30.11.2008

7. Apteka Prywatna „Libra”
Kolbuszowa Górna 417 mgr Iwona Bąba Pn. - pt.

Sobota
800 - 2000

800 - 1500

8.
Apteka Prywatna
Ośrodek Zdrowia
36 - 147 Niwiska

mgr farm. Maria Rogowska-Typek Pn. - pt.
Sobota

900 - 1730

900 - 1300

9.
Apteka Prywatna

ul. Rynek 4
39 - 462 Majdan Królewski

Agnieszka Ćwiklińska Pn. - pt.
Sobota

800 - 1800

800 - 1300

10.
Apteka Prywatna
ul. Kopernika 2

39 - 462 Majdan Królewski

mgr Stanisław Miszta
mgr farm. Krystyna Miszta

Pn. - pt.
Sobota

800 - 1800

800 - 1300

11.
APTEKA POLSKA

36 - 110 Majdan Królewski
Plac Rynek 35/4

Artur Puzio
Kierownik apteki - mgr farm.

Lucyna Bajda

Pn. - pt.
Sobota

800 - 1800

800 - 1300

12.
Apteka Prywatna „VERBENA”

Nowy Dzikowiec 41B
tel. 017/7442434

mgr farm. Lucyna Zarębska Pn. - pt. 930 - 1700

2855

UCHWAŁA Nr 24/160/07
ZARZĄDU POWIATU W LUBACZOWIE

z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2008 r. 
na terenie powiatu lubaczowskiego

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., 
Nr 53, poz. 533 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, 
burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego 
Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu lubaczowskiego w roku 
2008, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się rozkład dyżurów nocnych i świątecznych 
aptek na terenie Miasta Lubaczowa na rok 2008, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 10047 - Poz. 2855

§ 3. Informacja dotycząca godzin pracy danej apteki oraz 
dyżurów nocnych i świątecznych winna być umieszczona 
w miejscu widocznym dla klientów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się właścicielom aptek 
i naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa 
Powiatowego w Lubaczowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

STAROSTA

Józef Michalik

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 24/160/07

Zarządu Powiatu w Lubaczowie
z dnia14 grudnia 2007 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lubaczowskiego na 2008 rok

adres apteki właściciel apteki godziny otwarcia

1.
Apteka „Gamma” P.H.U. „Ciwix” S.J.
ul. Piłsudskiego 1 ul. Lotnikow 46 pon. – piąt. 800–1600

37-600 Lubaczów 37-500 Jarosław                               sobota        900–1300

apteka prywatna

2.
PIERWSZA APTEKA             mgr farm. Lucyna Rak                        pon. – piąt. 800–1900

PRYWATNA                           apteka prywatna                                  sobota        800–1400 
w Lubaczowie
Rynek 2/3                                     
37-600 Lubaczów                        

3.
Apteka „Alfa”                        P.H.U. „Ciwix” S.J.
ul. Kopernika 1 ul. Lotników 46 pon. – piąt. 800–1700

37-600 Lubaczów 37 500 Jarosław                                 sobota         800–1200 

                                                apteka prywatna                                               

4.Apteka                                 „ Cefarm” Rzeszów S.A.                   pon. – piąt. 730–2100

ul. Piłsudskiego 6                                           sobota        800–1600

37-600 Lubaczów                                                    

5.
Apteka „Pharmex”                  Jolanta  Haj Ali                                 pon. – piąt. 800–2000

oś. Unii Lubelskiej 3c apteka prywatna sobota        800–1500

37 600 Lubaczów                         

6. 
Apteka „Arnica”                 M. Kłak, A. Kłak – Skubis pon. – piąt. 800 –1900

ul. Kościuszki 12                    ul. Mickiewicza 8 sobota         800–1500

37-600 Lubaczów                   22-500 Hrubieszów

7.                                             
Apteka „Słoneczko” s.c.           J. Kolbuch-Wawrzoszek                  pon.-piątek  900–1800  

ul. Rynek 12                             mgr farm. Michał Szeremeta           sobota         800–1300 
37 -611 Cieszanów

8.
Apteka „Galium” sc.                mgr farm.Michał Szeremeta      pon. – piąt. 800–1600

ul. Mickiewicza 3                                                                        sobota nieczynne
37 611 Cieszanów



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 10048 - Poz. 2855

9.
Apteka
Al. Przyjaźni 7 mgr farm. Jolanta Szwed pon. – piąt. 800–1700

37-620 Horyniec Zdrój apteka prywatna sobota        900–1200

10.
Apteka
ul. Rynek 2a mgr farm. Maria Okruch pon. – piąt. 800–1600

37- 610 Narol apteka prywatna                                sobota        800–1300

11.
Apteka
ul. Rynek 6 mgr farm. Barbara Tomasik pon. – piąt. 800–1600

37-630 Oleszyce apteka prywatna                                sobota        800–1200

12.
Apteka „Lobelia” mgr farm. Michał Szeremeta pon. – piąt. 800–1800

ul. Zamkowa 10 apteka prywatna sobota        800–1300

37-630 Oleszyce

13.
Apteka
ul. Kościuszki 74 mgr farm. Wieńczysław Szwed pon. – piąt  830–1530

37-632 Stary Dzików apteka prywatna  sobota      900–1200 

14.
Apteka
37-613 Ruda Różaniecka mgr farm. Małgorzata Obszańska  pon. – piąt. 900–1500

apteka prywatna

15.
Punkt Apteczny „NOWA” P.H.U. „Ciwix” S.J. pon. – piąt. 800–1600

Al. Przyjaźni 6 ul. Lotników 46
37-620 Horyniec Zdrój 37-500 Jarosław

punkt apteczny prywatny

16.
Punkt Apteczny Jolanta Szwed pon. – piąt. 815–1515

ul. Cerkiewna 5 ul .Al. Przyjaźni 7
37-627 Wielkie Oczy 37-620 Horyniec - Zdrój

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 24/160/07

Zarządu Powiatu w Lubaczowie
z dnia14 grudnia 2007 r.

Rozkład dyżurów nocnych i świątecznych Aptek na terenie Miasta Lubaczowa na 2008 rok

od godz. 800 do godz. 800

31.12.07. – 07.01.08.         Pharmex
07.01.08. – 14.01.08 Arnica
14.01.08. – 21.01.08. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie
21.01.08. – 28.01.08. Ciwix-Gamma
28.01.08. – 04.02.08. Cefarm
04.02.08. – 11.02.08.        Ciwix-Gamma
11.02.08  -  18.02.08           Pharmex
18.02.08. – 25.02.08.       Arnica
25.02.08. – 03.03.08. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie
03.03.08. – 10.03.08. Ciwix-Gamma
10.03.08. – 17.03.08. Cefarm
17.03.08. – 24.03.08. Ciwix-Gamma
24.03.08. – 31.03.08. Pharmex
31.03.08. – 07.04.08. Arnica
07.04.08. – 14.04.08. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie
14.04.08. – 21.04.08. Ciwix-Gamma


